ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX       Minh Long, ngày         tháng      năm 2025

V/v báo cáo kết quả thực hiện

chương trình phòng, chống

mại dâm 06 tháng đầu và

phương hướng nhiệm vụ 06

tháng cuối năm 2025

Kính gửi: - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

- Các Phòng: Văn Phòng HĐND và UBND; Giáo dục

và Đào tạo; Nội vụ; Tư pháp; Văn hóa, Khoa học và

Thông tin;

- Toà án nhân dân huyện, Viện KSND huyện;

- Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện; Liên đoàn Lao động

huyện; Trung tâm Y tế huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã ; Công an các xã.

Thực hiện công văn số 1862/SYT-CSXH ngày 03/6/2025 của Sở Y tế về

việc báo cáo kết quả thực hiện chương trình phòng, chống mại dâm 06 tháng

đầu và phương hướng nhiệm vụ 06 tháng cuối năm 2025.

Để có cơ sở tổng hợp báo cáo gửi Sở Y tế, Ủy ban nhân dân tỉnh về kết

quả thực hiện chương trình phòng, chống mại dâm trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

06 tháng đầu và phương hướng nhiệm vụ 06 tháng cuối năm 2025;

(Có đính kèm Đề cương báo cáo).

UBND huyện đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện, các cơ

quan, đơn vị có liên quan và các địa phương báo cáo và gửi về UBND huyện

qua Văn Phòng HĐND và UBND huyện trước ngày 08/6/2025, địa chỉ email:

vp-minhlong@quangngai.gov.vn hoặc dthoang-minhlong@quangngai.gov.vn để

tham mưu báo cáo gửi Sở y tế theo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT;

- C, PCVP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Bảy

		2025-06-04T08:56:23+0700

		2025-06-04T09:11:41+0700

		2025-06-04T09:11:41+0700

		2025-06-04T09:11:41+0700

		2025-06-04T09:11:41+0700